Jure proprio et Imperpetuum dedit et assignauit eidem Jacobo antonio pre-

senti et ementi Imperpetuum pro praecio Inter eos conuento videlicet duca-
torum sex de carlenis argenti quos sponte coram nobis cont'exus fuit se pre-

sencialiter et manualiter recepisse et habuisse a dicto Jacobo antonio emptore
sibi dante etc. de sua propria pecunia eidem etc. ex causa predicta [c. 76'']

1) La voce pecius (peciä), tra gli altri significati, ha quello di exemplum,
secondo dichiara il Da Gange (Glossar, mediae et infimae latinitatis . . .

Editio nova aucta a L. Faure. Niort 1886, tom. VI. p. 235).

2) Veruna notizia di lui si riporta dai principali genealogisti di famiglie

napoletaue, compreso il Candida -Gonzaga (Memorie delle famiglie nobili delle

province meridiouali d" Italia, raccolte dal conte Berardo Candida-Gonzaga.
Napoli 1882, voll. 6, in 4").

3) Non sappiamo a quäle delle diverse terre, cosl denominate, voglia

riferirsi il documento (Cfr. Giustiniani, L., Dizionario geografico ragionato del

regno di Napoli. Ibidem 1804, t. VIII, pp. 247— 254). Assai probabilmente
si sara voluto intendere S. Agata dci Goti, in provincia di Bencvento, essendo
cittä molto antica ed importante.

4) Parimente di lui 1 principali genealogisti di famiglie napoletane non
fanno menzione.

5) Pote essere, probabilmente, uno degli incuuaboli, intitolato: Lechira
domini Bartoli de Saxoferrato, cum additionibus domini Alexandri de Imola.

(Hain, Repert. bibl, *2555— 25fi6.)

6) Cioe la Lectura dello stesso Bartolo super 1 et II Parte digesti

veteris (uno degli incunaboli registrati dall' Hain, ai n' *2568—*2578, in 2 voll.).

7) Crediamo vogliasi, qui, alludere ad uno degli incunaboli di Bartolo, dal

titolo: Lectura super 1 et II Parte digesti novi . . . (Hain, *26Ü5—*2613.)
8) Dovette essere, probabilmente, uno degli incunaboli, descritti dall' Hain,

ai ni *2588—*2596, intitolati: Bartolus de Saxoferrato. Lectura super I et II
Parte Infortiati .... voll. 2.

9) Corrispondono a Lire italiane 33,78 circa.
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et de dicta pecnnia vocauit se bene contentum et si plus valerent etc. do-
nauit etc. quo (sie) quidem libros asseruit dictus Jacobus antonius babuisse
et habere in eius dominio et potestate Ita quidem etc. ad habendum etc.

Cedens etc. omne Jus etc. et promisit tiictus franciscus venditor etc. eidem
eniptori etc. presenti dictam veudicionem etc. scmper etc. habere ratam etc.

et non venire contra etc. uec non dictos libros ut supra venditos eidem
emptori etc. in ludicio et extra semper etc. defendere etc. et de euictione